

Essentials

Professional 7

PLOVIMUI ATSPARŪS ŠILKO-MATINIAI SIENŲ IR LUBŲ DAŽAI

Itin lengvai dengiantys, šilko-matiniai vidaus sienų ir lubų dažai. Sukuria tvirtą, valomą paviršių. Dažai pasižymi greitu džiuvimu, puikiu dengiamumu ir minimaliu taškymusi.



TECHNINĖS SAVYBĖS

Rišamoji medžiaga	Stireno akrilas
Blizgumas (Gardner,60°/85°)	7/9, visiškai matiniai
Dengiamumas	1 klasė (EN13300, ISO 6502-3)
Džiūvimo laikas	Po 1h – nelimpa liečiant; po 2h – galima perdažyti
Įrankių valymas	Vandeniu, iš karto po panaudojimo
Sausųjų dalelių kiekis	43%/58% (pagal tūrį/svorį)
Tankis	1,45kg/l
Atsparumas drėgnam valymui	2 klasė (EN13300, ISO11998)
Darbo įrankiai	Dažomi teptuku, voleliu, arba aukšto spaudimo purkštuvu. Purkštuvo antgalio dydis - 0,017" - 0,021" arba 0,460 -0,530mm

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Pagrindas

Dažai tinka naujiems ir anksčiau dažytiems betono, gipso-kartono, plytų, tinko, tapetų, gruntuotų medienos plaušo plokščių ir kartono paviršiams.

Paviršiaus paruošimas

Pagrindas turi būti sausas, švarus, neriebaluotas ir neapdulkėjęs. Paviršių nuvalykite šiltu vandeniu, stipriai užterštam paviršiui naudokite ploviklį. Plyšius ir nelygumus užglaistykite glaistu, pašlifukite ir nuvalykite šlifavimo dulkes.

Glaistytą arba anksčiau nedažytą paviršių nugruntuokite su Novel Essentials Professional Primer. Jei reikia, dažus galima atskiesti švairiu vandeniu (iki 10% tūrio).

Jei dažote ant anksčiau dažyto paviršiaus, nuvalykite senus atšokusius dažus bei sukibusius paviršiaus sluoksnius. Anksčiau aliejiniiais arba alkidiniais dažais dažytą paviršių pašiuokštinkite švitrinu popieriumi. Pagrindo plyšius ir nelygumus užtaisykite tinkamu glaistu. Nuglaistytą paviršių lygiai nušlifukite ir nuvalykite nuo jo dulkes.

Dažymas

Prieš dažymą, dažus gerai išmaišykite. Jei reikia, pirmam sluoksniui dažus galima atskiesti švairiu vandeniu (iki 10% tūrio). Paskutinį sluoksnį dažykite neskiestais dažais.

Su voleliu, teptuku, arba purkštuvu padenkite sieną 1-2 sluoksniais dažų. Prieš dažant antrą sluoksnį, įsitikinkite, jog pirmasis yra išdžiūvęs. Didelius paviršius dažykite be pertrūkių. Dažus tepkite gausiai, kad nudažytas paviršius ilgiau išliktų drėgnas, ir jį būtų lengviau išlyginti.

Dažant sienas, pirmiausia mažu voleliu nudažykite sunkiai pasiekiamas vietas. Jas nudažius, nedelsdami dažykite visą paviršių, tepdami iš apačios į viršų. Paskutinį potėpį voleliu darykite tolygiai per visą sienos aukštį. Lubas dažykite šviesos kritimo kryptimi.

Paviršiaus priežiūra

Praėjus 30 dienų nuo dažymo, paviršių galima valyti minkšta, drėgna šluoste arba kempine. Valykite vandeniu, arba neutraliu valymo priemonės tirpalu.

Darbo sauga

Dažykite gerai vėdinamoje patalpoje. Vengti patekimo ant odos ar į akis. Prarijus nedelsiant kreiptis į gydytoją. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Aplinkosauga ir atliekų tvarkymas

Nepilkite priemonės į kanalizacijos sistemas, vandens telkinius bei dirvą. Tuščią, sausą produkto pakuotę bei skystas atliekas utilizuokite pagal šalyje galiojančius įstatymus.

Sudėtyje esanti reakcijos masė: 2-butil-benz[d]izotiazol-3-onas [EB Nr. 420–590–7], N-(3-aminopropil)-N-dodecilpropan-1,3-diaminas [EB Nr. 219-145-8] ir 2-fenoksietan-1-olis [EB Nr. 204-589-7] gali sukelti alerginę reakciją.

Maksimalus LOJ kiekis paruoštuose naudojimui dažuose <30 g/l (A/a subkategorija, 30 g/l).

Laikymas ir transportavimas

Saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių ir užšalimo. Sandariai uždarytoje pakuotėje galima laikyti 2 metus nuo pagaminimo datos.

Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape, arba novelcolors.lt

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi, patvirtinta nuo datos, nurodytos produkto duomenų lape. Produkto kokybę užtikrina mūsų veiklos sistema, pagrįsta ISO 9001 ir ISO 14001 reikalavimais. Gamintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu. Gamintojas: UAB Litnobiles, A.Kojelavičiaus g. 17, Vilnius, tel. +370 5 2461587, el. p. info@litnobiles.eu; www.novelcolors.lt

